
О внесении изменений в приказ № 51/23 от 05.05.2023

 

В связи с переводом на другую должность "..." (приказ руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области "..." от 11.05.2023 №
60-К/23)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ № 51/23 от 05.05.2023 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства № 074/01/11-1061/2023 в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Магтехгаз» ( И Н Н 7446058748) , Индивидуального
предпринимателя Закирова Сергея Сагитовича (ИНН 744512783211).

2. Изложить пункт 2 приказа № 51/23 от 05.05.2023 в следующей редакции:

Председатель
Комиссии:

"..." - руководитель Челябинского УФАС России;

Члены Комиссии:

"..." - начальник отдела административного и судебного
производства Челябинского УФАС России;

"..." – главный специалист-эксперт отдела
административного и судебного производства
Челябинского УФАС России;

"..." — ведущий специалист-эксперт отдела
административного и судебного производства
Челябинского УФАС России;

"..." - ведущий специалист-эксперт отдела
административного и судебного производства
Челябинского УФАС России.

Руководитель                                                                                              "..."


